Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№   27   от  19.06.2017 года
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме 20 500,00  (Двадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек) для выплаты:
- Административная комиссия, приобретение оргтехники   -    18 000,00
- Административная комиссия, приобретение бумаги   -    2 500,00

2. Выплату произвести со следующих статей КБК:

	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0113.9900040080.244
	18 000,00
	ДК 00310

	2
	935.0113.9900040080.244
	2 500,00
	ДК 00340

	Итого:
	20 500,00

3. Определить источником финансирования:

Субвенции на выполнение государственных полномочий Камчатского края по созданию
административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности,
предусмотренной законом Камчатского края
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.